柔道整復師の求人!求職者就職希望者向けの見学体験会を実施! 久留米スポーツ整骨院 田主丸整骨院



久留米スポーツ整骨院 田主丸整骨院を運営する 株式会社GLADJAPAN (https://kurumeseikotuin.com/glad-japan/) は柔道整復師などの施術者向けの見学体験会を実施します。

対象者:治療院業 セラピスト業に興味のある方 柔道整復師免許または資格取得見込み者 鍼灸師免許または資格取得見込み者 あん摩マッサージ指圧師免許または資格取得見込み者 整体師または整体師希望の未資格者

日時 2024年3月20日 11:00

スケジュール

11:00 企業説明 11:30 見学体験 12:00 質疑応答

質疑応答では当社に対する細かい質問や自身の将来の夢に向けてのアドバイスが欲しいなどその 方が持つ疑問や不安にも全てお答えします。またこれから治療院業やセラピスト業を目指す方も 業界に関する質問や不安を解消できる機会にあると思います!

申し込みは下記LINEを友達追加し 3月20日 の見学体験会参加の旨をメッセージお願いします。 LINE URL $\downarrow \downarrow \downarrow$

https://lin.ee/liNDP3Z

担当者 吉岡宏彰 株式会社GLADJAPAN代表取締役社長 田主丸整骨院院長 柔道整復師歴10年以上 詳しい担当プロフィールは下記

https://kurumeseikotuin.com/home/profile/

株式会社GLADJAPAN 事業所

田主丸整骨院

住所:福岡県久留米市田主丸町田主丸937-5

TEL 0943-72-3677

公式HP: https://tanushimaru-seikotuin.com/

久留米スポーツ整骨院

住所:福岡県久留米市国分町1611-2

TFI 0942-27-7769

公式HP: https://kurumeseikotuin.com/

神経系ストレッチ福岡久留米

公式HP: https://stretch.kurumeseikotuin.com/

株式会社GLADJAPANとは

福岡県久留米市を中心に整骨院、整体院を運営する組織です。 田主丸整骨院・久留米スポーツ整骨院を運営。

所在地 : 福岡県久留米市国分町1611-2

代表取締役社長 : 吉岡宏彰 株式会社GLADJAPAN事業所

田主丸整骨院求人ページ https://tanushimaru-seikotuin.com/recruit/

久留米スポーツ整骨院求人ページ https://kurumeseikotuin.com/home/kyuzin/

田主丸整骨院 久留米スポーツ整骨院のスポーツトレーナー活動

田主丸整骨院久留米スポーツ整骨院グループは、国家資格を保持した柔道整復師 鍼灸師が、地域のクラブチームの救護やトレーナーとして積極的に参加し、選手のサポートを行 います。

また、選手だけに限らす応援に来られている選手の家族の方の身体の悩みにも応えられる様に、 積極的に地域の方とのコミュケーションを行っています。

田主丸整骨院久留米スポーツ整骨院グループは独自のトレーナー基準を設けており、知識・技術・マナーの面において、質の高いサービスを提供します。

テーピング等の技術をまとめた記事

https://kurumeseikotuin.com/taping-method/

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com